FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO /  
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08/09 2.041 3.3.90.30.00.00 1.500.0000 / 1.704.000 

VALOR: R$. 2.960,00 (DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REAIS) 
VIGÊNCIA: 04/11/2023 a 04/11/2024 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 04/11/2023

[...]

Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO /  
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

08/09 2.069 / 2.110 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.704.000 

VALOR: R$ 19.035,75 (DEZENOVE MIL, TRINTA E CINCO REAIS E 
SETENTA E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 08/11/2023 a 08/11/2024 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 12/2023.

[...]

06/07 2.079 / 2.105  3.3.90.30.00.00 1.500.1001 / 1.704.000 / 1.550.000 
08/09 2.069 / 2.041 / 2.110 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.704.000 / 1.600.000  
11/12 

2.081 / 2.031 3.3.90.30.00.00 
1.500.0000 / 1.704.000 / 1.661.000 / 

1.660.000  

VALOR: R$ 157.921,35 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS 
E VINTE E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 08/11/2023 a 08/11/2024 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2022.

[...]

06/07 2.079 / 2.105  3.3.90.30.00.00 1.500.1001 / 1.704.000 / 1.550.000 
08/09 2.069 / 2.041 / 2.110 3.3.90.30.00.00 1.500.1002 / 1.704.000 / 1.600.000  
11/12 

2.081 / 2.031 3.3.90.30.00.00 
1.500.0000 / 1.704.000 / 1.661.000 / 

1.660.000  

VALOR: R$. 147.383,55 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, TREZENTOS E 
OITENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: 08/11/2023 a 08/11/2024 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal n° 10.520/02, Decreto 
10.024/19 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 87/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2022.